
ورزشی 10
تکلیف سردار و جهانبخش چه می‌شود؟

آغاز عملیات احداث ورزشگاه ۶هزار نفری در بندرعباس

وقتی کشتی ۵۰ دقیقه بود!

گروه ورزشي - تعطیلی موقت 
لیگ‌های اروپایی و آسیایی باعث شده 
تا لژیونرهای ایرانی روزهای خود را 
بیرون از زمین چمن فوتبال پیگیری کنند 
و به کارهای شخصی خود برسند. سردار 
آزمون، یکی از آماده‌ترین لژیونرهای ایران 
که پیش از تعطیلی لیگ روسیه به علت 
شیوع کرونا در نزدیکی کسب آقای گلی 
لیگ روسیه بود، این روزها بحث انتقالش 
به ناپولی باز است و دیگر لژیونرهایی مثل 
کاوه رضایی و علیرضا جهانبخش به دنبال 

بازگشت به تیم‌های سابق خود هستند.
سردار آزمون

مهاجم شماره ۷ زنیت روسیه یکی 
از عوامل صدرنشینی تیمش در این فصل 
بود و با ۱۰ گل زده و ۶ پاس گل، سومین 
گلزن برتر لیگ روسیه لقب گرفته است. 
درخشش پسر ترکمن باعث شده تا 
رسانه‌های مختلف از انتقال او به تیم‌های 

بزرگ اروپایی از جمله ناپولی و اتلتیکو 
خبر بدهند و دوباره شاهد حضور یکی 
از بازیکنان ایرانی در سطح اول فوتبال 

اروپا باشیم. 
اتمام قرارداد دریس مرتنز بلژیکی 
با ناپولی باعث شده تا این اخبار قوت 
بیشتری به خود بگیرد و در صورت ادامه 
نیافتن لیگ‌های روسیه و ایتالیا، سران 
ناپولی مذاکرات جدی خود را برای 
جذب این مهاجم ایرانی با باشگاه روسی 

آغاز خواهند کرد.
الله‌یار صیادمنش

لژیونر نسبتا ناموفق ایران در تیم 
فوتبال فنرباغچه، مدتی به باشگاه دسته 
یکی استانبول‌اسپور قرض داده شد اما 
مهاجم فصل قبل استقلال نتوانست 
درخشش خود در لیگ ایران را در تیم های 
ترکیه‌ای ادامه دهد و حالا خبر می‌رسد پس 
از مشخص شدن تکلیف سوپرلیگ ترکیه، 

باشگاه فنرباغچه به دنبال فسخ قرارداد با 
این مهاجم ایرانی است. اگر این اتفاق رخ 
دهد، احتمال بازگشت صیادمنش به جمع 
آبی‌های پایتخت افزایش پیدا می‌کند و او 
دوباره زیر نظر فرهاد مجیدی مشغول کار 

خواهد شد.
کاوه رضایی و علی قلی‌زاده

زوج ایرانی خط حمله شارلوا 
بلژیک درخشش خوبی در این تیم داشتند 
و توانستند با اتمام زودتر از موعد لیگ 
بلژیک به دلیل شیوع ویروس کرونا در 
این کشور، فصل را در رده سوم به پایان 

برسانند. 
با اتمام لیگ بلژیک، باشگاه کلوب 
بروخه به دنبال بازگرداندن کلاوه رضایی 
است و شارلوا نیز می‌خواهد قرارداد 
قرضی این بازیکن را دائمی کند؛ مذاکرات 
۲ باشگاه در این خصوص ادامه دارد و 
هنوز مشخص نشده که چهارمین گلزن 

برتر لیگ بلژیک در فصل ۲۰۱۹/۲۰، سال 
آینده در کدام یکی از این دو تیم توپ 
خواهد زد. همچنین علی قلی‌زاده نیز با 
عملکرد خوبی که داشت فصل بعد را هم 
در شارلوا خواهد ماند و در این تیم بلژیکی 

توپ خواهد زد.
امیر عابدزاده

دروزاه‌بان تیم ملی فوتبال ایران و 
باشگاه ماریتیمو پرتغال در فصل پیش 
رو، در ۱۹ بازی از ۲۴ بازی ماریتیمو در 
فصل جاری برای تیمش به میدان رفت و 
با تعطیلی موقت لیگ این کشور، همراه 
با مارتیمو در رده پانزدهم قرار گرفت. 
عملکرد نسبتا خوب این لژیونر ایرانی 
باعث شده تا به احتمال زیاد عابدزاده در 
این تیم ماندنی شود و یک فصل دیگر 
به عنوان دروازه‌بان نخست ماریتیمو به 

میدان رود.
علیرضا جهانبخش

وینگر برایتون انگلیس در میانه‌های 
لیگ این کشور به خوبی نشان داد که 
لیاقت فرصت دادن دارد و در چند بازی 
که به میدان رفت، برای تیمش مثمر ثمر 
بود و ۴ امتیاز حیاتی را نیز کسب کرد. با 
این وجود اخبار به گوش رسیده حاکی از 
این است که باشگاه آلکمار هلند خواهان 
بازگزداندن ستاره خود است و حاضر 
است بعد از مشخص شدن تکلیف لیگ 
جزیره، با مدیران برایتون پای میز مذاکره 

بنشیند.
صادق محرمی

آینده دفاع راست سابق تیم فوتبال 
پرسپولیس و فعلی دیناموزاگرب کرواسی 
در هاله‌ای از ابهام است و فصل ناامیدکننده 
محرمی باعث شده تا سران این باشگاه 
کروات برای نگه داشتن او مردد شوند. 
البته در بازی‌های منتهی به تعطیلی موقت 
لیگ کرواسی، محرمی به آمادگی نسبی 

رسید و توانست در چند بازی، بازیکن 
موثر تیمش باشد.

امید ابراهیمی و سعید 
عزت‌اللهی

۲ هافبک دفاعی ایرانی فصلی 
متفاوت را در یوپن بلژیک داشتند و 

شرایط مختلفی را تجربه کردند. امید 
ابراهیمی، هافبک دفاعی سابق استقلال در 
این فصل لیگ بلژیک یکی از اصلی‌ترین 
بازیکنان تیمش بود و در ۱۸ بازی برای 
سفیدپوشان به میدان رفت؛ البته رسانه‌های 
مختلف عربی و بلژیکی خبر از بازگشت 

این بازیکن به الاهلی قطر دادند. اما بعید 
است فصل بعد سعید عزت‌اللهی را در 
این تیم بلژیکی ببینیم. تیم فوتبال یوپن با 
تعطیلی لیگ بلژیک به دلیل شیوع ویروس 
کرونا، با ۳۰ امتیاز در رده سیزدهم قرار 

گرفت.

وضعیت نامشخص لژیونرهای ایرانی در اروپا

مسیر دشوار والیبال ساحلی ایران برای حضور در المپیک توکیو

هوینس رئیس افتخاری باشگاه بایرن مونیخ: 

آلیانس آره نا بهترین ورزشگاه جهان است

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان مطرح کرد:

گروه ورزشي - مسابقات والیبال 
ساحلی المپیک توکیو با حضور ۴۸ تیم 
در دو گروه مردان و زنان پیگیری خواهد 
شد و والیبال ساحلی ایران برای حضور در 
این رقابت‌ها، مسیر دشواری پیش‌رو دارد.

پیش از این قرار بود بازی‌های 
المپیک ۲۰۲۰ از سوم تا نوزدهم مرداد ۹۹ 
در توکیو پایتخت ژاپن برگزار شود، اما به 
دلیل بحران ناشی از شیوع ویروس کرونا، 
برای نخستین بار در تاریخ، این بازی‌ها 
به تعویق افتاد.کمیته برگزاری بازی‌های 
المپیک توکیو، اول تا هفدهم مردادماه سال 
۱۴۰۰ را به عنوان زمان جدید این رویداد 

مهم جهانی تعیین کرده است.
والیبال ساحلی یکی از مسابقات 
جذاب بازی‌های المپیک است که 
علاقه‌مندان بسیار زیادی در جهان دارد و 
تماشاگران زیادی را نیز به محل برگزاری 

این رقابت‌ها می‌کشاند.
کشورهای زیادی از جمله ایران برای 
حضور نمایندگان خود در المپیک توکیو 

برنامه‌ریزی کردند، اما مسیر دشواری 
پیش‌روی والیبال ساحلی کشورمان قرار 
دارد تا در جمع ۲۴ تیم نهایی مردان این 

رقابت‌ها قرار گیرد.
تاکنون حضور چهار تیم از 
کشورهای ژاپن به عنوان میزبان، روسیه 
قهرمان جهان سال ۲۰۱۹، ایتالیا و لتونی 
)کسب سهمیه در مسابقات انتخابی چین( 

در مسابقات والیبال ساحلی مردان المپیک 
توکیو قطعی شده است و دیگر تیم‌ها از 
جمله تیم ملی والیبال ساحلی ایران برای 

۲۰ سهمیه باقی مانده در تلاش هستند.
بر این اساس، مرحله نهایی مسابقات 
انتخابی قاره‌ها در محدوده زمانی ۲۱ تا ۲۷ 
ژوئن ۲۰۲۱ )۳۱ خرداد تا ۶ تیرماه ۱۴۰۰( 
در پنج قاره جهان برگزار می‌شود و 

قهرمان این مسابقات سهمیه المپیک توکیو 
دریافت می‌کنند.

همچنین ۱۵ تیم رنکینگ برتر 
تورهای جهانی، سهمیه حضور در 
بازی‌های المپیک توکیو را به دست 
می‌آورند.بر این اساس تیم‌ها باید حداقل 
در ۱۲ تور جهانی شرکت کرده باشند و 
اگر تیمی در تورجهانی بیشتری حضور 
پیدا کرده باشد، ۱۲ توری که بالاترین 
امتیاز را کسب کرده باشند، ملاک محاسبه 
فدراسیون جهانی برای کسب سهمیه 
المپیک توکیو خواهد بود.دبیر کمیته 
ساحلی فدراسیون والیبال درباره مسابقات 
انتخابی آسیا، گفت: دو تیم ملی الف و ب 
ایران با درخشش در مسابقات مرحله 
مقدماتی، جواز حضور در مرحله نهایی 

انتخابی قاره آسیا را کسب کرده‌اند.
نادر انصاری، تصریح کرد: مسابقات 
مرحله نهایی قاره آسیا با حضور ۱۶ تیم 
از هشت کشور برگزار می‌شود و تنها تیم 
قهرمان، سهمیه المپیک به دست می‌آورد.

گروه ورزشي -  رئیس افتخاری باشگاه بایرن مونیخ 
تاکید کرد که آلیانس آره نا بهترین ورزشگاه جهان است.

اولی هوینس رئیس افتخاری بایرن در پانزدهمین سال 
از ساخت ورزشگاه آلیانس آره نا گفت: من بر این باور هستم 
که هیچ ورزشگاهی در جهان به زیبایی آلیانس نیست. این 
ورزشگاه یک دستاورد فنی بزرگ است. باوجود آنکه ۱۵ 
سال از افتتاح ورزشگاه می گذرد اما انگار که دیروز افتتاح 
شده است.نخستین دیداری که در آلیانس آره نا برگزار شد 
دیدار بایرن مونیخ برابر مونیخ ۱۸۶۰ بود که در ۱۹ ماه می 

۲۰۰۵ برگزار شد.هوینس ادامه داد: بایرن با آلیانس آره نا وارد 
یک دوران جدید شد. در دهه هشتاد و ۹۰ ما محو تماشای 
ورزشگاه های بزرگی مثل میلان، مادرید و منچستر بودیم اما 
الان ما معبد فوتبالی خاص خود را داریم و محو تماشایش 
هستیم.باشگاه بایرن مونیخ برای ساخت این ورزشگاه ۳۴۰ 

میلیون یورو هزینه کرد.
بایرن پرافتخارترین تیم تاریخ فوتبال آلمان به شمار 
می آید. باواریایی‌ها در فصل جاری هم شانس اصلی کسب 
عنوان قهرمانی در بوندسلیگا هستند و این شانس را هم دارند 

تا برای دومین بار در تاریخ خود سه گانه آلمان و اروپا را به 
دست آورند چرا که تیم آنها بسیار خوب و هماهنگ شده 

است.

گروه ورزشي - مدیرکل راه و 
شهرسازی هرمزگان از آغاز عملیات اجرایی 
ورزشگاه ۶ هزار نفری در بندرعباس خبر 
داد.آرش رضایی در جمع خبرنگاران 
گفت: چهار هزار و ۴۵۴ واحد مسکن مهر 
در استان در حال ساخت است که بیش از ۵۰ 
درصد از این واحدها در ماه‌های پایانی سال 
آماده بهره برداری است.وی ادامه داد: هزار و 
۸۸۴ واحد مربوط به تعاونی‌های مسکن مهر 
در هرمزگان نیز دارای پرونده حقوقی در 
دادگستری هستند که برای رفع مشکل این 
تعاونی‌ها، جلسه‌ای با رئیس کل دادگستری 
مشکلات این واحدها رفع شود.مدیرکل راه به سرعت به پرونده‌های آنها رسیدگی و و دستگاه‌های مربوطه برگزار می‌شود تا 

و شهرسازی استان هرمزگان بیان داشت: در 
مقوله اعطای تسهیلات مسکن مهر طرف 
قرارداد بانک صادرات، با توجه به عدم 
تایید و پرداخت تسهیلات تا سقف ۴۵۰ 
میلیون ریال مقرر گردید بانک عامل نسبت 
به پیگیری موضوع و اخذ مجوز افزایش 
تسهیلات اقدام کند. رضایی در ادامه به آغاز 
عملیات اجرایی ورزشگاه ۶ هزار نفری نیز 
اشاره کرد و افزود: با توجه به برنامه احداث 
سالن ۶ هزار نفری در محدوده ورزشگاه 
خلیج فارس در قبال هزینه اجرای پروژه، 
۱۰ هکتار از اراضی بلوار امام حسین )ع( 

شناسایی و به مجری واگذار شد.

گروه ورزشي - اتحادیه جهانی 
کشتی در گزارشی اسامی جوانترین و 
پیرترین قهرمانان کشتی فرنگی تاریخ 

المپیک را منتشر کرد.
بر خلاف کشورهای آسیایی و 
آمریکا که کشتی‌گیران فعالیت خود را از 
رشته کشتی آزاد آغاز می‌کنند، اروپایی‌ها 
از جوانی به رشته کشتی فرنگی علاقه 
دارند و در این رشته به موفقیت‌های 

زیادی رسیده‌اند.
تسلط اروپایی‌ها در کشتی فرنگی 
تا جاییست که از ۱۹۶ مدال طلای تاریخ 
المپیک در رشته کشتی فرنگی، ۱۶۸ مدال 
طلا از آن کشتی‌گیران کشورهای اروپایی 
بوده است) این تعداد به ۱۷۰ مدال طلای 
المپیک می‌رسد؛ اگر کشورهای استقلال 
یافته شوروی سابق در آسیا را جزو 

اروپای سابق بدانیم(
کشتی‌گیر روس جوانترین 

قهرمان کشتی فرنگی المپیک
 اسلام بک آلبیف روس در حالیکه 
تنها ۱۹ سال و ۷ ماه و ۱۵ روز سن داشت 
بر سکوی نخست المپیک بایستد. آلبیف 
که در سال ۲۰۰۶ طلای جوانان جهان 
را بر گردن آویخته بود، یک سال پس 
از المپیک چین نیز به مدال طلای 

بزرگسالان جهان و اروپا رسید.
دیگر کشتی‌گیر افسانه‌ای اروپا، 
حمزه یرلی کایا از ترکیه بود که با 
داشتن تنها ۱۷ سال و ۳ ماه و ۱۶ روز 

در رقابت‌های جهانی ۱۹۹۳ به مدال 
طلای وزن ۸۲ کیلوگرم جهان رسید و 
در حالیکه اندکی از بیست سالگی را 
گذرانده بود در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا به 
مدال طلا رسید. یرلی کایا قبل از آنکه 
وارد دنیای سیاست شود و به عضویت 
پارلمان ترکیه درآید، مدال‌های طلای 
المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و جهانی ۲۰۰۵ را 

از آن خود کرد.
در مسابقات جهانی ۱۹۸۷ فرانسه، 
پدرو روکه کوبایی در حالیکه ۱۸ سال و 
۸ ماه و ۲۶ روز سن داشت به مدال طلای 

وزن ۵۲ کیلوگرم رسید.
بطور کلی در رشته کشتی آزاد ۸ 
کشتی‌گیر در حالیکه کمتر از ۲۰ سال 
داشتند تاکنون به مدال طلای المپیک 
رسیده‌اند اما این تعداد در کشتی فرنگی 

۴  قهرمان المپیک است.
اما در بین قهرمانان مسن، آناتولی 
روچتچین از شوروی سابق در حالیکه 
۴۰ سال و ۶ ماه داشت، موفق شد مدال 
طلای سنگین وزن کشتی فرنگی را در 
رقابت‌های المپیک ۱۹۷۲ مونیخ آلمان 
را از آن خود کند. او پیش از آن در 
المپیک‌های ۱۹۶۴ و ۱۹۶۸ به ۲ مدال 

نقره رسیده بود.
۵۰ دقیقه مبارزه در فینال 

المپیک!
اما پیش از او آدولف لیندفورز 
فرنگی‌کار فنلاندی در حالیکه ۴۱ سال 

و ۶ ماه داشت به مدال طلای وزن ۸۲+ 
کیلوگرم المپیک۱۹۲۰ در بلژیک دست 
یافته بود تا عنوان پیرترین قهرمان کشتی 
فرنگی المپیک تا امروز را بدست بیاورد. 
لیندفورز در این رقابت‌ها در حالیکه هر 
۵ مبارزه خود را با ضربه فنی پیروز شده 
بود به طلای المپیک رسید. مبارزه دوم 
۲۳ دقیقه و ۴۳ ثانیه به طول انجامید و در 
فینال نیز ۴۷ دقیقه و ۳۸ ثانیه مبارزه‌اش 
به درازا کشید!) در آن زمان کشتی‌گیران 

تا ۵۰ دقیقه زمان مبارزه داشتند(
قبل از جنگ جهانی دوم ۱۵ 
فرنگی‌کار و پس از پایان جنگ جهانی 
دوم، ۶ کشتی‌گیر در حالیکه ۳۰ ساله و 
یا بالاتر از آن بودند در وزن ۶۸ کیلوگرم 
و پایین تر به مدال طلا رسیدند. آخرین 
کشتی‌گیر در این لیست نیز داوور 
استفانک صرب بود که با داشتن ۳۰ سال 
و ۱۱ ماه و ۴ روز به مدال طلای المپیک 

۲۰۱۶ ریو در وزن ۶۶ کیلوگرم رسید.
اما کشور ژاپن ۴ قهرمان المپیک 
در رشته کشتی فرنگی دارد. ماسامیتسو 
ایچیگوچی با داشتن ۲۴ سال و ۹ ماه و ۷ 
روز جوانترین قهرمان کشتی المپیک در 
ژاپن است که در المپیک ۱۹۶۴ توکیو به 
مدال طلای وزن ۵۷ کیلوگرم در کشتی 
فرنگی دست یافت. آتسوجی میاهارا 
نیز با ۲۵ سال و ۷ ماه و ۱۳ روز سن 

پیرترین قهرمان کشتی ژاپن در المپیک 
است که موفق شد به مدال طلای وزن ۵۲ 
کیلوگرم در المپیک ۱۹۸۴ لس آنجلس 

برسد.
تعویق المپیک کنچیرو فومیتا 

را پیر کرد!
اگر المپیک ۲۰۲۰ توکیو طبق برنامه 
قبلی در تابستان سال جاری برگزار می 
شد، کنچیرو فومیتا قهرمان ۶۰ کیلوگرم 
کشتی جهان این فرصت را داشت تا در 
صورت کسب مدال طلای المپیک در ۳ 
آگوست و در حالیکه ۲۴ سال و ۷ ماه و 
۱۶ روز داشت رکورد جوانترین قهرمان 
کشتی المپیک در ژاپن را بشکند اما با 

تعویق یکساله المپیک توکیو، فومیتا در 
صورت کسب مدال طلا در ۲ آگوست 
۲۰۲۱، با داشتن ۲۵ سال و ۷ ماه و ۱۵ 
روز و در حالیکه تنها ۲ روز بیشتر از 
میاهارا سن خواهد داشت، به عنوان 
پیرترین قهرمان کشتی المپیک در ژاپن 

خواهد بود!
اسامی جوانترین قهرمانان 

کشتی فرنگی المپیک:
۱- اسلام بک آلبیف)روسیه(،  ۱۹ 
سال و ۷ ماه و ۱۵ روز )قهرمان المپیک 

۲۰۰۸ پکن(
۲- حمزه یرلی‌کایا)ترکیه(، ۲۰ 
سال، یک ماه و ۱۸ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۹۶ آتلانتا(
نلبندیان)شوروی  سورن   -۳
سابق(، ۲۰ سال، یک ماه و ۲۱ روز) 

قهرمان المپیک ۱۹۷۶ مونترال(
۴- شازم سافین)شوروی سابق(، 
۲۰، ۳ ماه و ۲۰ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۵۲ هلسینکی(
۵- الکساندر کارلین)شوروی 
سابق( ۲۱ سال و ۲ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۸۸ سئول(
۶- وارترس سامورگاشف)روسیه(، 
۲۱ سال و ۱۳ روز)قهرمان المپیک ۲۰۰۰ 

سیدنی(
۷- بوریس گورویچ)شوروی 
سابق(، ۲۱ سال، ۴ ماه و ۴ روز)قهرمان 

المپیک ۱۹۵۲ هلسینکی(
۸- جی هیون جانگ)کره‌جنوبی(، 
۲۱ سال و ۵ ماه)قهرمان المپیک ۲۰۰۴ 

آتن(
۹- الکساندر کولچینسکی)شوروی 
سابق(،۲۱ سال و ۵ ماه و ۴روز)قهرمان 

المپیک ۱۹۷۶ مونترال(
۱۰- حسن باروئف)روسیه(،۲۱ 
سال و ۸ ماه و ۲۴ روز)قهرمان المپیک 

۲۰۰۴ آتن(
۱۱- رومن ولاسوف،)روسیه(، ۲۱ 
سال و ۹ ماه و ۳۰ روز)قهرمان المپیک 

۲۰۱۲ لندن(

۱۲- جوکو سالوماکی)فنلاند(،۲۱ 
سال و ۱۱ ماه و ۷ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۸۴ لس‌آنجلس(
میل  شا -۱ ۳
چیسامودینوف)شوروی سابق( ۲۱ سال 
و ۱۱ ماه و ۲۱ روز)قهرمان المپیک ۱۹۷۲ 

مونیخ(
۱۴- هنری دگلان)فرانسه(، ۲۲ 
سال و ۱۸ روز)قهرمان المپیک ۱۹۲۴ 

پاریس(
۱۵- ویچنزو مائنزا)ایتالیا(، ۲۲ سال 
و ۲ ماه و ۳۰ روز)قهرمان المپیک ۱۹۸۴ 

لس‌آنجلس(
اسامی پیرترین قهرمانان 

کشتی فرنگی المپیک:
۱- آدولف لیندفورز)فنلاند(،۴۱ 
سال و ۶ ماه و ۱۲ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۲۰ بلژیک(
روچتچین)شوروی  آناتولی   -۲
سابق(، ۴۰ سال و ۶ ماه)قهرمان المپیک 

۱۹۷۲ مونیخ(
۳- یوهانس کوکتاس)شوروی 
سابق(۳۷ سال و ۵ ماه و ۲۴ روز)قهرمان 

المپیک۱۹۵۲ هلسینکی(
۴- کارو آنتیلا)فنلاند(، ۳۶ سال و 
۱۰ ماه و ۱۰روز)قهرمان المپیک ۱۹۲۴ 

پاریس(
۵- کارل وسترگرین)سوئد(،۳۵ 
سال و ۹ ماه و ۱۶ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۳۲ لس آنجلس(

۶- کلائس یوهانسون)سوئد(، ۳۵ 
سال و ۶ ماه و ۲۳ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۲۰ بلژیک(
۷- اریک مالمبرگ)سوئد(، ۳۵ 
سال و ۶ ماه و ۲۳ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۳۲ لس‌آنجلس(
۸- املی وایر)فنلاند(، ۳۴ سال و 
۱۰ ماه و ۲۳ روز)قهرمان المپیک ۱۹۲۰ 

بلژیک(
گروئنبرگ)سوئد(،۳۴  ۹-اکسل 
سال و ۲ ماه و ۱۸ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۵۲ هلسینکی(
۱۰- میخاین لوپز)کوبا(،۳۳ سال و 
۱۱ ماه و ۲۶ روز)قهرمان المپیک ۲۰۱۶ 

ریو(
۱۱- احمت کریچی)ترکیه(، ۳۳ 
سال و ۹ ماه و ۱۰ روز)قهرمان المپیک 

۱۹۴۸ لندن(
۱۲- ایوار جوهانسون)سوئد(، ۳۳ 
سال و ۶ ماه و ۹ روز) قهرمان المپیک 

۱۹۳۶ برلین(
۱۳- رودولف اسونسون)سوئد(، 
۳۳ سال و ۴ ماه و ۱۱ روز) قهرمان 

المپیک ۱۹۳۲ لس‌آنجلس(
کوکینن)فنلاند(،۳۲  وایینوی   -۱۴
سال و ۸ ماه و ۱۳ روز) قهرمان المپیک 

۱۹۳۲ لس‌آنجلس(
۱۵- والنتین نیکولائف)شوروی 
سابق(، ۳۲ سال و ۸ ماه)قهرمان المپیک 

۱۹۵۶ ملبورن(

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

در حالی که بعضی از لیگ‌های اروپایی بعد از تعطیلی موقت به دلیل شیوع ویروس کرونا دوباره در حال آغاز شدن است، تکلیف بسیاری از لژیونرهای ایرانی شاغل در اروپا 
مشخص نیست و امکان دارد بازیکنانی مانند کاوه رضایی و علیرضا جهانبخش به تیم‌های سابق خود بازگردند.

سردار آزمون، یکی از آماده‌ترین لژیونرهای ایران که پیش از تعطیلی لیگ روسیه به علت شیوع 
کرونا در نزدیکی کسب آقای گلی لیگ روسیه بود، این روزها بحث انتقالش به ناپولی باز است و دیگر 
لژیونرهایی مثل کاوه رضایی و علیرضا جهانبخش به دنبال بازگشت به تیم‌های سابق خود هستند.
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